1

2021年 6月 17日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 組織変更（2021年 7月 1日付）

 メディアスグループ及び当社における業務の集約による効率化、意思疎通の円滑化、事業環境の変化への対

応等を目的として、下記のとおり組織変更を行います。

【現組織】

人
事
総
務
部

経
理
部

経
営
企
画
部

シ

ェ
ア
ー

ド
サ
ー

ビ
ス
部

経営推進本部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

マ
ー

ケ
テ

ィ
ン
グ

ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

購
買
物
流
管
理
部

企
画
マ
l
ケ
テ

ィ
ン
グ
部

広
報
Ｉ
Ｒ
部

コーポレート統括本部

マ
l
ケ
テ

ィ
ン
グ

コ
ミ

ュ
ニ
ケ
l
シ

ョ
ン
本
部

コ
l
ポ
レ
ー

ト

イ
ン
フ
ラ
本
部

会 社 名  メディアスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  池 谷 保 彦

      (コード：3154  東証第一部)

問 合 せ 先 取締役経営推進本部長 芥 川 浩 之

(TEL：03-3242-3154 ir.m@medius.co.jp)

News Release

2

【新組織】

２．人事異動（2021年７月１日付）

氏名 新任 現任

宮地 修平

コーポレート統括本部

統括本部長

（兼）DX推進本部 本部長

コーポレート統括本部 本部長

芥川 浩之
経営管理統括本部 統括本部長

（兼）経営推進本部 本部長
経営推進本部 本部長

酒井 辰一

経営管理統括本部

情報物流本部

本部長

コーポレート統括本部

コーポレートインフラ本部

本部長

見城 信男

経営管理統括本部

経営推進本部 副本部長

（兼）シェアードサービス部 部長

経営推進本部

シェアードサービス部 部長

高原 尚人

経営管理統括本部

情報物流本部

情報システム部 部長

コーポレート統括本部

コーポレートインフラ本部

情報システム部 部長

経営管理統括本部

人
事
総
務
部

経
理
部

経
営
企
画
部

情
報
物
流
本
部

経
営
推
進
本
部

シ

ェ
ア
ー

ド
サ
ー

ビ
ス
部

物
流
戦
略
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

営
業
支
援
部

コーポレート統括本部

マ
ー

ケ
テ

ィ
ン
グ

コ
ミ

ュ
ニ
ケ
ー

シ

ョ
ン
本
部

広
報
I
R
部

D
X
推
進
本
部

3

髙田 裕得

経営管理統括本部

情報物流本部

物流戦略部 部長

コーポレート統括本部

コーポレートインフラ本部

購買物流管理部 次長

西河 雅之

コーポレート統括本部

マーケティングコミュニケーション本部

営業支援部 部長

コーポレート統括本部

マーケティングコミュニケーション本部

企画マーケティング部 部長

以 上